
21

یکشنبه
1404

اردیبهشت

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4195
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اغلب شکست های زندگی برای افرادی رخ داده 

که موقع تسلیم شدن نمی دانستند چقدر به موفقیت نزدیک شده اند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   32344772 - 071

توماس ادیسون

آگهى

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای تنگ چوگان علیا کشکولی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: اجرای عملیات  سنگ فرش با سنگ مالون و اجرای دیوارچینی و تک لبه  خیابان بیشاپور

شرح مختصر کار:  
الف : اجرای عملیات سنگ فرش با سنگ مالون  به مساحت 1000 متر مربع و با قیمت پایه هر متر مربع 7/900/000 ریال 

ب: اجرای عملیات دیوار جینی با طول 110 متر با ارتفاع 80 سانت با استفاده از سنگ مالون با قیمت پایه هر متر طول 8/500/000 ریال 
ج: اجرای عملیات تک لبه بتونی به طول 100 متر با قیمت پایه هر متر طول 9/000/000 ریال 

جمعا معادل 735/000/000/ 9 ریال معادل نه میلیارد و هفتصد و سی و پنج  هزار ریال     
ب-  مبلغ سپرده ضمانت نامه شرکت در مناقصه : مبلغ 490/000/000 ریال معادل چهارصد و نود میلیون ریال معادل 5  درصد برآورد سهم 
دهیاری بصورت  واریز وجه نقد به حساب  دهیاری  تنگ چوگان علیا کشکولی به شماره حساب 567968999423350.02   پست بانک دهیاری 
تنگ چوگان کشکولی با شناسه ملی 14003384980 یا ضمانت نامه بانکی   ) لازم به ذکر است هیچگونه ضمانتنامه دیگری قابل قبول نمیباشد  .

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1404/02/14 به مدت 10 روز کاری
شماره  ای   خواجه  طاهره  خانم  آقای  مالی   امور  مرکزی-مسئول  بخشداری  کازرون-ساختمان  فرمانداری  مناقصه:  اسناد  دریافت  محل 

تماس09175307868
پیشنهادات  تحویل  محل  و  مهلت  تنگ چوگان کشکولی  دهیاری  بانک  پست  شماره  به حساب  ریال  مبلغ 2.000.000  اسناد:واریز  نحوه خرید 

:حداکثر تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1404/02/24 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد. و قبل از انعقاد قرارداد باید این مبلغ با روزنامه تسویه گردد .

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و باطل می باشد.   ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1404/02/14 و نوبت دوم مورخه 1404/02/21             1924297           46633          1481 م الف
دهیاری روستای تنگ چوگان علیا کشکولی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140360311013000420--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای جعفر احمدی  فرزند حسین  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 27 / 5746  مترمربع تحت پلاک  295  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت کلیه مالکین مشاعی  .
2-برابر رای شماره 140360311013000318--  12 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم طاهره همایونی فرزند آقا میرزا   - درخصوص 
مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 44 / 35375  مترمربع تحت پلاک  296  / 10131  قسمتی از پلاک 

10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت سهام مالکی علی اکبر باقریان .
3-برابر رای شماره 140360311013000460--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم آمنه بهمنی  فرزند اسفندیار  - درخصوص مالکیت 
سه دانگ از  شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 52 / 39083  مترمربع تحت پلاک  297  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 

15 فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مشاعی متقاضی .
4-برابر رای شماره 140360311013000493--  13 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای اسماعیل ارزانی فرزند علی    - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 69 / 6695  مترمربع تحت پلاک  298  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت سهام مالکی غلامعلی باقریان .
5-برابر رای شماره 140360311013000117--  24 / 02  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای عوضعلی یزدانی  فرزند غلامعلی  - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 89 / 5942  مترمربع تحت پلاک  299  / 10131  قسمتی از پلاک 103 / 10131 واقع 

در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت سید مهدی قوامی ابرقویی و محمد تقی قوامی ابرقویی .
6-برابر رای شماره 140360311013000237--  11 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه اعظم احمدی فرزند ناصر - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ   به مساحت 23 / 5454  مترمربع تحت پلاک  301  / 10131  قسمتی از پلاک49 / 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت نصرت اله یزدانی  .
7- برابر رای شماره 14036031101300486--  11 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه خدیجه احمدی فرزند حسین  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 28 / 5411  مترمربع تحت پلاک  302  / 10131  قسمتی از پلاک98 / 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مشاعی متقاضی  .
8-برابر رای شماره 140360311013000842--  28 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه کاظم زارع عبدالهی فرزند عباس - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 51 / 3786  مترمربع تحت پلاک  303  / 10131  قسمتی از پلاک96 / 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت جهانگیر محمد شاهی  .
9-برابر رای شماره 140360311013000142--  24 / 02  /  1403 - تصرفات مالكانه عوضعلی یزدانی  فرزند غلامعلی - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 89 / 11908  مترمربع تحت پلاک  304  / 10131  قسمتی از پلاک49 / 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مشاعی سید مهدی قوامی و سید محمد تقی قوامی   .
10-برابر رای شماره 14036031101300017--  11 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه صمد روشن ضمیر  فرزند علی - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 18 / 15967  مترمربع تحت پلاک  305  / 10131  قسمتی از پلاک  10131 واقع در بخش 15 

فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مالکین مشاعی پلاک  .
11-برابر رای شماره 140360311013000442--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه امیر رستگار  فرزند غلامحسین - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 68 / 3869  مترمربع تحت پلاک  306  / 10131  قسمتی از پلاک68 / 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت رضا قلی یزدانی .
12-برابر رای شماره 140360311013000320--  12 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه زهرا اکرمی  فرزند حسن - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ   به مساحت 44 / 1694  مترمربع تحت پلاک  307  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت دیانت اله رونق   .
13- برابر رای شماره 140360311013000215--  11 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه طاهره همایونی  فرزند آقا میرزا - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 98 / 4735  مترمربع تحت پلاک  308  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت علی اکبر باقریان   .
14-برابر رای شماره 140360311013000438--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه کاظم زارع عبدالهی  فرزند عباس - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 43 / 7144  مترمربع تحت پلاک  309  / 10131  قسمتی از پلاک113 / 10131 واقع در بخش 

15 فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت ذبیح اله رونق .
15- برابر رای شماره 14036031101300484--  12 / 02  /  1403 - تصرفات مالكانه سمانه کریمی فرزند غلامرضا  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 71 / 1962  مترمربع تحت پلاک  310  / 10131  قسمتی از پلاک10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت دیانت اله رونق .
16-  برابر رای شماره 140360311013000241--  11 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه صمد روشن ضمیرفرزند علی - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 39 / 11611  مترمربع تحت پلاک  311  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت کلیه مالکین مشاعی   .
17-برابر رای شماره 140360311013000136--  24 / 02  /  1403 - تصرفات مالكانه فرح ناز کدیور  فرزند اسفندیار - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 62 / 738  مترمربع تحت پلاک  312  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت دیانت اله رونق   .
18-برابر رای شماره 140360311013000444--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه سید حمید حسینی  فرزند سید حسن - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 08 / 2489  مترمربع تحت پلاک  313  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت دیانت اله رونق   .
19-برابر رای شماره 140360311013000328--  12 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه حسن احمدی   فرزند حبیب  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 73 / 6214  مترمربع تحت پلاک  314  / 10131  قسمتی از پلاک131/ 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت حبیب احمدی   .
20-برابر رای شماره 140360311013000296--  12 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه اسماعیل ارزانی  فرزند علی - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ   به مساحت 31 / 8928  مترمربع تحت پلاک  315  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت دیانت اله رونق   .
21-برابر رای شماره 140360311013000300--  12 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه دیانت اله رونق  فرزند ذبیح اله - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ   به مساحت 51 / 19769  مترمربع تحت پلاک  316  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مشاعی متقاضی   .
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/06                                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21

46532/1973916                                        25 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14036031103800248-1403/12/21 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسین جلالی فرزند علی حسین 
صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5067/20 مترمربع پلاک 1195 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی سهم الارث متقاضی از علی حسین جلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/06               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/21                         46550/1973917                       

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول (

شرکت تعاونی نگین سبز پریشان کازرون به شماره ثبت 2087 و شناسه ملی 14005485731 بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت 
تعاونی نگین سبز پریشان کازرون می رساند که مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت 10 صبح و هیات مدیره ساعت 11 صبح مورخ 
با دستور جلسه ذیل برگزار می گردد. لذا از کلیه  1404/02/21 روز یک شنبه در محل نمازخانه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون 

سهامداران یا نمایندگان قانونی سهامداران دعوت به عمل می آید.
متقاضیان محترم جهت ثبت نام کاندیدای هیات مدیره و بازرس شرکت از تاریخ 1404/02/11 الی یک هفته فرصت دارند برای ثبت نام با آقای 

محمد نقابت مدیرعامل شرکت تماس حاصل فرمایند.
1-گزارش بازرسین – گزارش هیات مدیره 

2-مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در خصوص انتخاب اعضای هیات مدیره – اعضای علی البدل برای مدت 3 سال – انتخاب بازرس اصلی 
و علی البدل برای مدت 1 سال مالی – تعیین سود شرکت 

3-هیات مدیره در خصوص تعیین مدت فعالیت اعضای هیات مدیره دارندگان حق امضای مجاز و تعیین مدیر عامل برای مدت 3 سال 
46690                                                                                                                                                                                   

سهراب جوکار – رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی نگین سبز پریشان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034013089 و 140360311034013090 مورخه 1403/12/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهاره 
جاسمی فرزند خلیل به شماره شناسنامه 875 و ملی 2297014848 صادره از شیراز در 20 سهم مشاع از 100 سهم سهام ششدانگ یک درب باغ به 
مساحت 4984/22 مترمربع و خانم زهرا جاسمی فرزند خلیل به شماره شناسنامه 5150 و کدملی 2301006107 صادره از شیراز در 20 سهم مشاع 
از 100 سهم سهام ششدانگ یک درب باغ به مساحت 4984/22 مترمربع به پلاک فرعی 2255 از 2167 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2167 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اکبر فکری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/06             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/21       46526/1973914                        750 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  و 1403/12/18  مورخه 1403/11/03  و 140360311034013091  رای 140360311034011310  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم آزاده جاسمی فرزند خلیل به شماره شناسنامه 2280262363 و ملی 2280262363 صادره از شیراز در 20 سهم مشاع از 100 سهم 
سهام ششدانگ یک درب باغ به مساحت 4984/22 مترمربع و آقای مهدی جاسمی فرزند خلیل به شماره شناسنامه 780 و کدملی 2298043132 
صادره از شیراز در 40 سهم مشاع از 100 سهم سهام ششدانگ یک درب باغ به مساحت 4984/22 مترمربع به پلاک فرعی 2255 از 2167 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2167 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اکبر فکری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/06                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/21         46527/1973915                   751 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002000147 مورخ 1404/01/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه سنگی فرزند نجف به شماره شناسنامه 34308 
کدملی 2370340222 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2069/61 مترمربع پلاک 7 فرعی از 452 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 452 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای عباس صحرایی زاده فرزند 
علی اکبر ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/21             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/05             46666/1974061                 222 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002009079 مورخ 1403/12/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد سیاح پور فرزند ابوالقاسم به شماره 
شناسنامه 2360421123 کدملی 2360421123 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب کارگاه بلوک زنی به مساحت 1761/58 مترمربع پلاک 
763 فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 5 و 6 فرعی از 8 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی 
سهمی متقاضی محمد جواد سیاح پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/21             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/05        46668/1974060                        218 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 


